МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От _21.09.2023  № _13249/06
На № __________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

Согласно плану работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ» на 2023–2024 учебный год 20 октября 2023 года состоится
областной семинар-практикум на тему «Современные формы работы и
развитие новых направлений технического творчества в Кузбассе» (далее –
семинар). Мероприятие ориентировано на руководителей объединений
«Судомоделирование», «ЮНФЛОТ», «Авиамоделирование», «ЮНАВИА»,
«Беспилотные летательные аппараты», «Автомоделирование».

Семинар предполагает обмен опытом между педагогическими
работниками образовательных организаций Кузбасса, обсуждение условий
проведения областных соревнований по вышеназванным направлениям.

Семинар проводится по адресу: г. Кемерово, проспект Ленина 70,
ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ».

Заезд, регистрация участников семинара 20 октября с 10:00 до 11:00
часов. Время работы секций с 11:00 до 15:00 часов.

Заявки на участие в семинаре в качестве спикера необходимо
направить в срок до 29 сентября 2023 г., в качестве слушателя – в срок до
06 октября 2023г. на e-mail: metod-dy42@mail.ru по форме (Приложение) с
пометкой в теме письма «Семинар по моделированию».

Справки по телефонам: 8 (384-2) 52-17-10 – Буфина Наталья
Эдуардовна, заведующий отделением организационно-методической работы;
8-951-582-22-27 – Морозова Роза Сергеевна, педагог-организатор.

С уважением,

министр образования Кузбасса                                                  С.Ю. Балакирева

Исп.: Темная А. В.
тел. 8 (384-2) 36-36-36

mailto:metod-dy42@mail.ru

Приложение

Заявка участника
областного семинара-практикума на тему

«Современные формы работы и развитие новых направлений технического творчества в Кузбассе»,
20 октября 2023 г.

№
п/п

ФИО
(полностью)

Должность
(полностью)

Название т/о,
руководителем

которого
являетесь

Название
образовательн

ой
организации,
территория

(город/район)

Напр
авлен

ие

Спикер
/слуша

тель

Тема
выступле
ния (для
спикера)

Краткое
описание

содержания
выступления
(для спикера)

Контактн
ый

телефон
(личный)

Адрес
электронн
ой почты
(личный)

Необход
имость

прожива
ния в

гостини
це

1.
2.

Заявка направляется в текстовом формате Word и в формате PDF, утвержденная руководителем направляющей образовательной
организации